
Obec Svojšice 

Svojšice 121 

28107 Svojšice 

zastoupená starostou obce p. Josefem Polesným  

IČO: 00235768 

 

Svojšice, dne 13.3.2020 

 

 

V návaznosti na Usnesení vlády o vyhlášení nouzového stavu ze dne 12. 3. 2020 

 

a doporučení Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy  

 

zvážit omezení nebo přerušení provozu mateřských škol, Obec Svojšice ,  

 

zřizovatel Mateřské školy Svojšice, z důvodu ochrany a prevence nebezpečí z  

 

rozšíření onemocnění COVID-19 v souvislosti s nepříznivým vývojem  

 

epidemiologické situace a po poradě s ředitelkou Mateřské školy Svojšice, 

 

Ivankou Jirákovou, 

 

 

uzavírá  

Mateřskou školu Svojšice 

 od pondělí 16. března 2020 až do odvolání. 
 

 

Vážení rodiče, omlouváme se Vám za způsobené komplikace, věříme však, že  

 

vzhledem k mimořádnosti situace toto opatření přijaté k ochraně zdraví  

 

Vašich dětí pochopíte. 

 
Formulář žádosti o ošetřovné při péči o dítě do 10-ti let z důvodu uzavření MŠ bude v MŠ 

k vyzvednutí ve dnech 16.3. a 17.3. 2020 od 8:00 do 12:00 hod. 

Další důležité informace zde: https://www.mpsv.cz/web/cz/informace-ke-koronaviru. 

 

 
Josef Polesný v.r.                 Ivanka Jiráková v.r. 

starosta obce Svojšice      ředitelka MŠ Svojšice 


